[image: image1.jpg]3
CIENCIA

EM FRONTEIRAS

[image: image2.png]WERSIT)
N Yo,

DUNDEE

[image: image3.png]

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº.020/2013

Programa de Doutorado Pleno – CAPES/Universidade de Dundee

O PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR - CAPES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 7.692, de 02.03.2012, torna público a retificação do Edital nº 20/2013, extrato publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, pág. 30.

4.
DAS CANDIDATURAS
4.2 Documentação para candidatura

ONDE SE LÊ
“4.2.2.1 Os candidatos também devem submeter o CV para Nikki Forbes (n.z.forbes@dundee.ac.uk) no College of Life Sciences, Universidade de Dundee. Os candidatos devem indicar na capa que estão concorrendo uma bolsa da CAPES.”

LEIA-SE

“4.2.2.1 Os candidatos também devem submeter o CV para Nikki Forbes                             (CLS-PhDAdmin@dundee.ac.uk) no College of Life Sciences, Universidade de Dundee. Os candidatos devem indicar na capa que estão concorrendo uma bolsa da CAPES.”
JORGE ALMEIDA GUIMARÃES